
Zink & Kobbersalg ApS

CVR-nr.: 40701575

Stæremosen 22
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Kristina Mølkær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zink & Kobbersalg ApS
Stæremosen 22
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 40701575
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter forarbejdning af bygningsprofiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 6.203 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		412.945	409.496
Andre driftsomkostninger	1	-399.524	-191.817
Resultat af ordinær primær drift		13.421	217.679
Andre finansielle indtægter		457	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.925	-12.149
Ordinært resultat før skat		7.953	205.530
Skat af årets resultat		-1.750	-47.377
Årets resultat		6.203	158.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.203	
I alt		6.203	158.153

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		21.700	21.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.700	21.700
Anlægsaktiver i alt		21.700	21.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		551.788	693.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Tilgodehavender i alt		551.788	693.482
Likvide beholdninger		138.376	147.090
Omsætningsaktiver i alt		690.164	840.572
AKTIVER I ALT		711.864	862.272

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		224.766	218.563
Egenkapital i alt		264.766	258.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.078	79.559
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		108.660	271.789
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		96.759	128.635
Skyldig selskabsskat		66.164	64.414
Skyldig moms og afgifter		72.437	59.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		447.098	603.709
Gældsforpligtelser i alt		447.098	603.709
PASSIVER I ALT		711.864	862.272

Noter

1. Andre driftsomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Salgs- og rejseomkostninger	79.314	0
Autodrift	17.320	0
Driftsmiddelomkostninger	127.695	87.166
Lokaleomkostninger	132.324	83.111
Administrationsomkostninger	42.871	21.540
	<u>399.524</u>	<u>191.817</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret